
UCHWAŁA NR XXII/153/2020 
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2020 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.920), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 76.469.344,50 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 73.715.563,85 zł a dochody majątkowe wynoszą 2.753.780,65 zł. 

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych o kwotę 22.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 78.321.812,61 zł, z czego wydatki bieżące 
wynoszą 73.654.886,96 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 4.666.925,65 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego 

 
 

Eugeniusz Kleśta 

Id: 132A8B40-FF9C-4667-9D08-B625A89D6C3A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXII/153/2020 z dnia 29.10.2020r.
DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 420 707,43 10 795,00 3 431 502,43

80101 Szkoły podstawowe 3 148 944,00 6 760,00 3 155 704,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 480,00 5 480,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 1 280,00 1 280,00

80120 Licea ogólnokształcące 86 914,50 4 035,00 90 949,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 065,00 3 065,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 970,00 970,00

852 Pomoc społeczna 17 232 958,00 12 000,00 17 244 958,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 229 736,00 12 000,00 17 241 736,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

6 080,00 12 000,00 18 080,00

Razem: 76 446 549,50 22 795,00 76 469 344,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 132A8B40-FF9C-4667-9D08-B625A89D6C3A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXII/153/2020 z dnia 29.10.2020r.

WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA 2020 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 262 861,43 60 795,00 11 323 656,43

80101 Szkoły podstawowe 3 148 944,00 6 760,00 3 155 704,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 230,00 1 280,00 38 510,00

4270 Zakup usług remontowych 147 240,00 5 480,00 152 720,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 083 181,76 54 035,00 2 137 216,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346 485,17 50 000,00 1 396 485,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 920,00 970,00 32 890,00

4270 Zakup usług remontowych 9 965,00 3 065,00 13 030,00

852 Pomoc społeczna 18 277 416,00 12 000,00 18 289 416,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 379 736,00 12 000,00 17 391 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 882 068,00 12 000,00 894 068,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 398 567,00 -50 000,00 13 348 567,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 630 461,31 -50 000,00 3 580 461,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442 749,82 -50 000,00 2 392 749,82

Razem: 78 299 017,61 22 795,00 78 321 812,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 132A8B40-FF9C-4667-9D08-B625A89D6C3A. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych
przewidzianych do realizacji w 2020 roku.

Zmiany te uwzględniają niżej wymienione wnioski:
1) na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowarach z dnia 25 września 2020

roku, znak DPS.KS.322.02.2020.V.W, dokonuje się zwiększenia w planie dochodów jednostki w
dz.852, rozdz.85202 §0960 o kwotę 12.000,00 zł, w związku z otrzymaną darowizną z Fundacji
Agora z siedzibą w Warszawie oraz dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę
12.000,00 zł w dziale 852, rozdz.85202 §4210, zwiększenie środków wynika z tytułu otrzymanej
darowizny na zakup materiałów i sprzętu do terapii zajęciowej dla mieszkańców, w tym zakup
telewizorów i roweru treningowego dostosowanego dla osób niepełnosprawnych,

2) na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w
Szklarskiej Porębie z dnia 9 października 2020 roku, Nr1/WDR/ZSOiMS/2020 dokonuje się
zwiększenia w planie dochodów jednostki w dz.801, rozdziałach 80101 – „Szkoły podstawowe” i
80120 – „Licea ogólnokształcące” na łączną kwotę 10.795,00 zł, w związku z uzyskaniem
darowizny z Nadleśnictwa w Lwówku Śląskim na zakup sprzętu sportowego w kwocie 2.250,00 zł,
w tym darowizna od osoby prywatnej 250,00 zł, jak również za odszkodowanie za zalania
pomieszczeń sportowych w budynku A Zespołu Szkół w kwocie 8.545,00 zł, tym samym dokonuje
się zwiększenia planu wydatków jednostki w tym samym dziale i rozdziałach o kwotę 10.795,00 zł,
z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego dla uczniów zgodnie z intencją darczyńcy oraz z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów napraw związanych z zalaniem budynku A Zespołu Szkół
w szczegółowości paragrafów zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały,

Ponadto niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego
pomiędzy działami, z 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz.85420 §4010 na 801 –
„Oświata i wychowanie” rozdz.80120 §4010 w kwocie 50.000,00 zł w celu dostosowania planu
wydatków do rzeczywistych potrzeb.

Id: 132A8B40-FF9C-4667-9D08-B625A89D6C3A. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Jeleniogórski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




